REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA R. TELHARAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. "ISMAIL QEMALI,

PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE"
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672072286

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2595 Nr. koleksioni: 1443
Tirane mé 14/11/2024

Ligjet referuese:
LLigji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e (& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 “Pér Notering", i ndryshuar A2024052800150228482

FAKH noterlad pErbihet non 3 flega
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “LGR CONSTRUCTION” SH.P.K)

Sot, mé daté ‘“j /11/2024 , para meje Notere EDLIRA R. TELHARA], anétare né Dhomén
Kombétare té Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "ISMAIL QEMALI,
PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE", u paragit personalisht:

SHITES:

Sotiraq Guga, atésia Jorgo, amésia Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnjé, Lushnje dhe banues né
TIRANE, me adresé Kodra Derhemit 03910065; Nd. 3; H. 1; Farké; Lundér; 1045; Tirané, lindur mé
03/03/1967, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037999207 dhe nr. personal G70303057N.

- Nevi Pasko, atésia Sotir, amésia Vanthi, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé¢ Kodra Derhemit 03910065; Nd. 3; H. 1; Farké; Lundér; 1045; Tirané,
lindur mé 07/09/1971, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037009428 dhe nr.
personal H15907035D (Pala shitése jané bashkéshorte. Pasuria e lnajishme éshie Riijnar pérgiaté martesés
dhe i pérket regjineit pasuror martesor né bashkeési ligiore. St rijedbim, pala shitése jané edhe bashképronaré né
Djesé 1 pandaré 1 pasurisé sé sipércituar

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Shités).

BLERES:

Shoqéria "EPIG shpk", regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi té subjektit NUIS K81730002A, me adresé Rr. Kodra Derhemit. Tuscany
Villas, B2. 1045 Lunderl, Tirane, pérfagésuar nga Administratori Sotiraq Guga, atésia Jorgo, ameésia
Liri, shtetas Shgiptar, lindur né Lushnjé, Lushnje dhe banues né TIRANE, me adresé Kodra Derhemit
03910065; Nd. 3; H. 1; Farké; Lundér; 1045; Tirang, lindur mé 03/03/1967, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 037999207 dhe nr. personal G70303057N.

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Blerés).
TE DHENA PARAPRAKE:

A. Shogéria “LGR CONSTRUCTION” sh.pk, éshté regjistruar si person juridik prane QKB-
se, me NIPT M221150070 me kapital themeltar me vleré 1000 Leke (nje mije leké) dhe ka
status aktiv.

B. Shitesi eshte ortak ne kete shoqeri ku Shitesi eshte pronar i nje kuote te barabarte me 18%
pjese te kapitalit me vlere nominale 180 leke.

C. Per shkak te fitimit te pronesise prej Shitesit si dhe ne mungese te nje regjimi pasutor te
pasurive te ndara kuota e kapitalit ne pronesi te Shitesit prezumohet pasuri e vene gjate martese
e per kate shkak bashkeshortet disponojne se bashku per tjetersimin e saj.

D. Me vendimin bashkelidhur Asambleja ka miratuar tjetersimin e kuotave te ortakut Sotiraq
Guga, ne favor te bleresit te ketij akti si dhe eshte Miratuar blerja nga Asambleja e shogerise
blerese.
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E. Bleresi ¢ njeh gjendjen e shoqerise dhe pranon te nmshkxu{a]é kete kontrate te ka]_umt te

kuotave nga shitesi te bleresi. o g ¥ =

te cilet, bazuar ne nenet 84, 85 dhe 703, e wijues te Kodit Civil dhe )};g/}r'z’- it 10/ 2018 “Per Noterine”, nenit 73 ¢
legiit nr 9901 “Pér Tregtarét dbe Shogerite T'regtare™, bien dakort midis tyre pér shitjen dhe blerjen e knotave t& S hitési,
wre kitshiet 5t vifon:

Neni 1
Objekti
11 Objekt i késaj kontrate éshté realizimi 1 shitjes nga Shitési te Blerési “EPIG” shpk, i kuotes
qe ai zoteron ne shogeri, ge perben ne total 18% (tetembedhjete perqind) te kapitalit té
shoqétisé dhe zhveshja e shitesit nga te drejtat qe burojne mbi pjesen takuese te kapitalit te
shoqerise.
1.2 Pas kalimit te 18% te pjeses takuese te pales shitese ne favor te Bletesit, ne menyren e
percaktuar ne kete akt, bleresi Shoqéria EPIG shpk do te behet zotetues i nje kuote te
barabarte me 18% pjese te kapitali te shogerise.

Neni 2
Cmimi i shitjes

2.1 Palét kané réné dakort dhe kané pércaktuar se gmimi total i shitjes se kuotes ge perben 18%
té kapitalit té shoqérisé "LGR CONSTRUCTION shpk" éshteé ne total ne masen 180 Leke
(njeqind e tetedhjete leke).

2.2 Palet pranojne dhe deklarojne se shuma ne masen 180 Leke eshte likujduar teresisht ne favor
te pales shitese, perpara nenshkrimit te ketij akti dhe shitesit pranojne dhe deklarojne se e kane
petfituar teresisht ate dhe nuk kane pretendime as sot as ne te ardhmen.

Neni 3
Kalimi i pronésisé
3.1  Me nénshkrimin e késaj kontrate realizohet kalimi i 18% te kapitalit te shoqetise nga pala
Shitése te pala Blerése dhe Shitési zhvishet nga te drejat dhe detyrimet ge i buronin nga qenia
ortak mbi kete pjese te kapitalit te shoqerise.
3.2 Me nénshkrimin e késaj kontrate pala Blerése, béhet zotéruese e 18% te kapitalit te shogerise
“LGR CONSTRUCTION shpk”, duke marre persiper te gjitha té drejtat dhe detyrimet qe

burojne nga qenia pronar mbi 18% pjese takuese te kapitalit té shoqérisé.

Neni 4
Deklarime té paléve
4.1  Shitési deklaron dhe garanton Blerésin se pjesa e tij qe perben 18% té kapitalit té shoqérisé
“LGR CONSTRUCTION shpk”, eshte e lite nga ¢do barré dhe menjéheré lirisht té
transferueshme te Blerési dhe mbi to nuk ka asnjé té drejté juridike apo monetare té € tretéve,
4.2  Pala Blerése "EPIG” shpk deklaron se ¢ njeh gjendjen e shoqérisé si me siper, e pranon
transferimin e 18% té kapitalit té shoqérisé, né favor té vet duke marré pérsipér té drejtat dhe
detyrimet g€ do te burojné nga kéto kuota.

Neni 5
Data efektive e kontratés
51  Kjo kontraté éshté efektive, e detyrueshme pér palét dhe trashégimtarét e tyre, qé nga data ¢
nénshkrimit t€ saj.
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Neni 6
Zgjidhja e Kontratés

6.1  Asnjé nga palét nuk mund t€ zgjidhé né ményré té njéanshme kété Kontraté,

Neni 7
Hartimi i Kontratés, aktet bashkélidhur
7.1  Kontrata u hartua né 4 (kater) kopje té barazvlefshme, né gjuhén shqipe me vleré t&é njéjté
ligjore.
7.2 Kjo Kontraté zévendéson c¢farédolloj marréveshje, kontrate ose ¢farédolloj dokumenti tjetér
dhe éshté e vetmja Kontrate detyruese pér Palét né lidhje me objektin e shitjes.
7.3  Kontratés i bashkélidhen aktet e méposhtme:
- Ekstrakti i shoqérisé
- Vendimi i asamblese se shoqerise
- Kopje t€ dokumenteve té identifikimit té paléve.
- RBS

Neni 8
Legjislacioni i zbatueshém dhe juridiksioni

81  Kjo Kontraté éshté hartuar ne bazé té legjislacionit shqiptar ne fuqi.

8.2  T& gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj
Kontrate, nése veté palét me ndihmé juridike vazhdojné t€ mos t'i kuptojné e zbatojné, si dhe
né rast se veté palét nuk gjejné mirékuptim, mosmarréveshjet béhen objekt shqyrtimi dhe
gjykimi para Gjykatés Kompetente.

Neni 9
Interpretimi i Kontratés né térési
9.1  (Gdo kusht apo formulim gé mund té sjellé paqartési do té interpretohet né kontekstin e térésisé
s¢ Kontratés dhe né kéndveshtrimin e géllimit qé i shtyu palét té lidhin kété Kontraté,

Koutrata e shitjes se knotave, in lexna paléve me ¢t larté ¢ & garté nga wné noteri. U lexcna prej veté atyre, palét pasi
deflaroné se e giejne até t¢ regullt e né pérputhje me villnetin e tyre 1€ liré e té plote e nénshruainé né praninég tinze.
Uné notetja e legalizoj regnllisht, ne peiputlye me ligjin.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Sorlmq Guga Shoqéria "EPIG shpk
5074(97 %&( Perfaqesuar nga administrator:

Nevi Paskn Sotiraq Guga

5 974.«’9 @adQ

Fq. 3



Rr., & Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Katl Xl

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.;355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri § Barréve Signruese '_43._\ Email: tbs@roen-al.com
7
BARREDHENESI (Debitor): \
L T
Emri i Personit Fi%i}g'fd‘g'figﬁk Adresa
(EM) SOTIRAQ P RR. KODRA DERHEMIT TOSKANY VILLA B2
(AT)JORGO LUNDER-TIRANE
(MB) GUGA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

KOLATERAL TJETER:

DEPOZITE BANKARE NR. 390063, ME NR. LLOGARIE 2151347, ME AFAT 36 MUAJ, NE
SHUMEN 22,300 EUR, SIPAS MARREVESHJES BARRE SIGURUESE DATE 08.06.2022.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA OTP ALBANIA SH.A. BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,
(NUIS) K41424801U KULLA 1, KAT

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: +355 4 2280442/3
Fax: +355 4 2280441
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
SONILA SHKODRANI

b L FUNDI | REGJISTR-E_MIT - A-20220609103002920

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 14.11.2024 Fagjia 2 e 4 Ora e shtypit: 11:19:18
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati Xl

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420008

Email: rbs@roen-al.com
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REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri | Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

D-20241114111918465
14.11.2024
11:19:18

Emri i Personit Fizik
SOTIRAQ JORGO GUGA
D-400-577-1058

Lioji i Kerkimit:
Kriteri i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

SOTIRAQ JORGO GUGA ESHTE 1

| ook REGJISTRIMI -A-20220609103002920 *+-+ewssiis

Data e Regjistrimit: 09.06.2022
Ora e Regjistrimit: 10:30:02
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 5 .
Data e Perfundimit te Regjistrimit: 09.06.2027

Numri | Dokumentit; A-319-001-22286

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditor):

Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA OTP ALBANIA SH.A.
(NUIS) K41424801U

BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,
KULLA 1, KAT K41424801U

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: +355 4 2280442/3

Fax: +355 4 2280441

Email:

Data e shtypit: 14.11.2024 Fagia 1 e 4 Ora e shtypit: 11:19:18



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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Data e shtypit: 14.11.2024 Fagja 3 e 4 Ora e shtypit: 11:19:18



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
LT Selvia, Kat] XII
¥ TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
\ TEL:355 4 2420006
Regiistei i Barréve Siguruese /7 A Email: tbs@roen-al.com

b e ST P N\

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: - £ D-20241114111918465

Data e Rezultatit te Kerkimit: 14.11.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit; 11:19:18

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-577-1058

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

LGR CONSTRUCTION SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

EDLIRA REMZI TELHARAJ P.F.

Emertimi ._ M (‘Q) Q\ﬁ\“\@/\m \ {'\\C\
¢

o .

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
BAJAMELA LALA

Data e shtypit: 14.11.2024 Fagja 4 e 4 Ora e shtypit: 11:19:18



“LGR CONSTRUCTION” SHPK o 1
NUIS M221150070 ey
Adresa: Rruga Ibrahim Rugova Nr.5, Sky Tower Ap.12/4, Tiral}e'”me nr.pasurie 3/219+1-36, zona kadastrale 8270

Date {4 . |l 2024

VENDIM | ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“LGR CONSTRUCTION” SHPK

Sot, me date {4 . Il .2024 u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shogerise “LGR CONSTRUCTION"
shpk, e thirrur nga administratori | saj Znj.Eranda Muskaj,

Rendi | dites se mbledhjes eshte:

Diskutimi per shitjen 18% te kapitalit e Z.Sotirag Guga zoteron tek kapitali | shogerise “LGR
CONSTRUCTION” shpk kundrejt Bleresit Shogeria “EPIG” shpk me NUIS K81730002A, perfagesuar nga
ortaku | vetem Z.Sotiraq Guga.

Te pranishem ne mbledhje jane:

-2.Vladimir Kosta, shtetas shqiptar, lindur me date 02.04.1964, mbajtes | leternjoftimit me Nr.Personal
G40402271J, zoterues | kuotes ge perfageson 41% te kapitalit te shogerise.

-Z.Sotiraq Guga, shtetas shqiptar, lindur me date 03.031967, mbajtes | leternjoftimit me Nr.Personal
G70303057N, zoterues | kuotes ge perfageson 18% te kapitalit te shogerise.

-Shogeria “Brunes Building” shpk regjistruar prane Regjistrit Tregetar me Nuis M21613030F, zoterues |
kuotes ge perfageson 41% te kapitalit te shogerise , perfagesuar nga Ortaku | vetem Z.Geront Cela,
shtetas shqiptar, lindur me date 14.08.1968, mbajtes | leternjoftimit me Nr. Personal G80814092M.

Pasi u shayrtua vlefshmeria e mbledhjes dhe u konkludua se kjo mbledhje mund te marre vendime te
vlefshme, Ortaket e Shoqerise

VENDOSEN:

-Miratimin per shitjen e 18% te kapitalit qe Z.Sotiraq Guga zoteron tek kapitali | shogerise “LGR
Construction” shpk kundrejt bleresit Shogeria “EPIG” shpk me NUIS K81730002A, perfagesuar nga
ortaku I vetem Z.5otiraq Guga.

ORTAKET E SHOQERISE

Vladimir Kosta Sotiraq Guga

Wokrs foZZ —~— Sok my Gay

_Shogeria “Brunes Building” shpk




Fistiamal Businmia Sonter

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit |  nriqcnnmm Ao g
(NUIS) M221150070
Data e Regjistrimit 15/09/2022

\

Emri 1 Subjektit

LGR CONSTRUCTION |, |

Forma ligjore

SHPK \/ \

-

Data e themelimit

08/09/2022

o v | W

Kohézgjatja

Nga: 08!09/2022

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rr.Ibrahim Rugova Nr.5,Sky Tower
Ap.12/4, Tflran@ me numer pasurie 3/219+1-36, zona
kadastrale 8270\ J

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1.000, 00

5 00> s

9. Objekti i aktivitetit

‘ ';-karpenterl

"Ndertlme cmle industriale, hapje e ndertim rrugesh, ura
;,_,asfalt;lmc trugesh, realizime konstruksionesh metalike dhe
import-eksport. ~ Shitje blerje pasurish fe
paluajtshme. Ndertim dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara
nga vete shogeria. Shogeria mund te kryeje cdo lloj
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin
shgiptar dhe ge siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme
brenda kufijve te percaktuara nga legjislacioni ne fugi.
Agjensi imobiliare. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per
pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate
te vecante Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme,
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitje
me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim dhe
administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e
bashkepronesise ne prona dhe ndertesa per dhenie me gira,
nengira te ambienteve te ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eranda Muskaj

Deri: 08/09/2027

Nga: 08/09/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

L

12. Ortakét

SotiraqGuga, - )
= !

/




T p—_— Tree—

/,.f-" i
12.1 Vlera e kapitalit a’; @3, Para: 180,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve ‘r ‘__:'1,_09_}}
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) . * 'f:‘:- _ !"'18';(30
- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét VladimirKosta
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 410,00
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 41,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

BRUNES BUILDING

Para: 410,00 Natyre:

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00 \ "j_ﬁ':
w0 &
14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t& tjera té ushtrimit t& aktivitetit

N &

N

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

| Emri Tregtar: LGR CONSTRUCTION

“E-Mail: e.muskaj@brunes.al
Telefon: 0692083420

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 04/11/20247" 5,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Tk KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) PRI

2. Data ¢ Regjistrimit 30/05/2008 \ _, A R
3. Emri i Subjektit "EPIG shpk" £ VR
4. Forma ligjore S\QPK /
5. Data e themelimit 13/05/2008 ¢ N
6. Kohézgjatja Nga: 13/05/2008
7. Zvra qendrore & shoaériss né Shaipéri Tirane Tirane Rr. Kodra Derhemit. Tuscany Villas, B2.
- ayad d diper 1045 Lunderl Tlrane
8. Kapitali 200. {]00 00
8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave 200/00
9. Objekti i aktivitetit ..Konsul‘ence n¢ fushen juridike, ekonomike, financiare, per

"5 ’zhvﬂlnn b12nes1 dhe investimi me persona juridike vendas
. dhe" te huaj Ndermjetesim, mcnaxhim, konsulence per lidhje
"-maneveshjeje midis institucioneve shteterore, personave
juridike vendas dhe te huaj, shteterore dhe private per

3 financim, hartim, dhe zbatimin e projekteve ne fushen e
investimeve, te industrise, turizimit, infrastruktures,
0 telekomunikacionit,  energjitkes  mjedisit,  bujqesise,
b Y shendetesise, arsimit, kutures, sportit, arkeologjise,

b hidroteknikes, ndertimit, hidrocentrale dhe
termocentrale. Hartimi i studimeve, projekteve, zbatimi i tyre
ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike,
& J ; telekomunikacionit, = Aerportit,  energjitkes, mjedisit,
L bujgesise shendetesise, arsimit, kultures, sportit arkeologjise,
| ndertime civile, ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles,
- kanalizime, impjante vaditese, vepra arti te cdo lloji,
hidrocentrale dhe termocentrale, rikonstruksion i godinave
dhe objekteve te cdo lloji te rendesise ekonomike e
sociale.Projektim, ndertim, drejtim, mirembatjc dhe
tregtimin e pasurive te pluajtshme.Prodhim i materialeve dhe
lendeve te para per ndertim si inerte, grue, gure dekorative,
gelgerore element betoni e betonarme te zakonshem, tulla,
gelgere, llac, allci, blloge, pllaka, soleta, eclemente
parafabrikate per ndertim etje.Transport automobilistik e te
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte
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veudIt me.mjetet e veta ose te te treteve per vehte dhe per te
trete.t‘Prodh\Im 1 produktave bujgesore dhe blektorale te
frokta - dhe ‘perpumm: i tyre.Eksportimi dhe importimi,
\tregtimi.- me shumice dhe pakice' i mallrave industrials,
bu_]qesow blektorale dhe tehlologjlke te cdo lloji, automjete
e pjese kembimi, makineri e paisje per bujqesine, paisje dhe
orendi elektroshtepiake te cdo lloji, paisje elektronike,
materiale elekirike, hidraulike, hidrosanitare, materiale
ndertimi te cdo Iloji, kancelari,/ plodhlme druri, mobileri e
tapiceri, prodhime metalike te “edo 110]1,, dyer dritare
etje.Importimi  dhe clcsportlml tregtimi_me shumice dhe
pakice te prodhimeve bu]qesore dhe blektorale te frsekta dhe
te perpunuara, teknologjike ‘te.cdo Iloji, ushgim social,
artikuj kozmetike, deterg]ente ‘kancelari etje, automjete e
pjese kembimi, makineri. dhe“pa1SJe per bujqesme paisje dhe
orendi elektroshtepiake ‘te cdo lloji, pasije elektronike,
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale
ndertimi te_.cdo lloji, prodhime druri, mobileri e tapiceri,
prodhime fnetalkce te cdo lloji, dyer dritare etje.Per realizmin
e objektit ¢ veprimtarise se saj, Shogeria mund gjithashtu te
blej¢ dhe te shese pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te
zhvilloje” ¢do lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe

.. konmdemhcn fe dobishme dhe te pershtatshme me objektin e

. VGprlmtarlse se saj. Aktivitetet e permenduara do te kryhen ne
“|.sektorin publik, shteteror dhe privat, ne administrimin e

sektorit shteteror dhe ne sektorin privat.Shoqeria me Vendim
te Asamblese se Pergjthshme te Ortakeve, sipas dispozitave
te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, mundet
gjithashtu te marre dirket ose indirket interesa pjesemarrje,
perfshi edhe ato aksionare, ne shogeri, ndermarrje ne
Shqiperi ose ne vende te tjera jashte saj, te cilat kane si
objekt te ngjashem, te njejte ose ge kane lidhje me objektin e
veprimtarise se shoqerise.Ajo mund te ushtroje dhe
veprimtari tjeter gqe nuk eshte parashikuar me siper por ge
eshte ne funksion te ushtrimit te veprimtarise se saj kryesor
te parashikuar ne kete nen.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii'emérimit

Sotiraq Guga

Deri: 01/09/2027

Nga: 01/09/2022

iy 8 Proced{lra e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

SotiragGuga

Para: 200.000,00 Natyre:

200,00
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13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit _-

Emri Tregtar: EUROPARTNERS INVEST GROUP (EPIG)
E-Mail: sotiraq.guga@europartners.al

14. T& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682027933 0682080639 .«

15. Statusi: Aktiv PR W,

Daté: 04/11/2024

Enmiri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




